

Complet Living ApS

Nybrovej 91, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 80 10 83

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **11/12-2018**



Kim Falsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Complet Living ApS Nybrovej 91 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 80 10 83
	Stiftet: 1. april 2002
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Falsing
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kifa ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er internethandel med VVS artikler.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 126.082. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet fremadrettet fortsat vil have overskudsgivende aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste	139.778	7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-240
Driftsresultat	139.778	-233
Øvrige finansielle omkostninger	-13.696	0
Resultat før skat	126.082	-233
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	126.082	-233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233
Disponeret i alt	126.082	-233

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	961.402	0
Varebeholdninger i alt	961.402	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.377	0
Andre tilgodehavender	107.525	1
Periodeafgrænsningsposter	12.216	0
Tilgodehavender i alt	121.118	1
Likvide beholdninger	144.910	40
Omsætningsaktiver i alt	1.227.430	41
Aktiver i alt	1.227.430	41

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	-410.981	-537
	Egenkapital i alt	-285.981	-412
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.884	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	466.002	453
	Anden gæld	28.525	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.513.411	453
	Gældsforpligtelser i alt	1.513.411	453
	Passiver i alt	1.227.430	41

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Selskabets ledelse har forventning om, at selskabets indtjening i de kommende år vil kunne reetablere selskabets kapitalgrundlag.		

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-537.063	0	-412.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.082	0	126.082
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	-410.981	0	-285.981

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kifa ApS, CVR-nr. 11 99 96 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.